UỶ BAN NHÂN DÂN CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

HUYỆN ĐỒNG VĂN Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 4860/QĐ-UBND         Đồng Văn, ngày 21 tháng 12 năm 2023

QUYẾT ĐỊNH

Về việc công nhận kết quả tuyển dụng viên chức huyện Đồng Văn năm 2023

CHỦ TỊCH UỶ BAN NHÂN DÂN HUYỆN ĐỒNG VĂN

Căn cứ Luật Tổ chức Chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa

đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức chính phủ và Luật Tổ chức chính quyền

địa phương ngày 22/11/2019;

Căn cứ Luật Viên chức ngày 15/11/2010; Luật sửa đổi, bổ sung một số điều

của Luật cán bộ, công chức và Luật Viên chức ngày 25/11/2019;

Căn cứ Nghị định số 115/2020/NĐ-CP ngày 15/9/2020 của Chính phủ quy

định về tuyển dụng, sử dụng và quản lý viên chức; Nghị định 85/2023/NĐ-CP ngày

7/12/2023 sửa đổi, bổ sung một số điều của Nghị định số 115/2020/NĐ-CP ngày

25/9/2020 của Chính phủ về tuyển dụng, sử dụng và quản lý viên chức;

Căn cứ Thông tư số 06/2020/TT-BNV ngày 02/12/2020 của Bộ Nội vụ ban

hành Quy chế tổ chức thi tuyển, xét tuyển công chức, viên chức, thi nâng ngạch

công chức, thi hoặc xét thăng hạng chức danh nghề nghiệp viên chức; Nội quy thi

tuyển, xét tuyển công chức, viên chức, thi nâng ngạch công chức, thi hoặc xét

thăng hạng chức danh nghề nghiệp viên chức;

Căn cứ Quyết định số 1608/QĐ-UBND ngày 17/8/2023 của UBND tỉnh Hà

Giang về việc phê duyệt Kế hoạch tuyển dụng viên chức của các cơ quan, đơn vị

trên địa bàn tỉnh Hà Giang năm 2023;

Căn cứ Biên bản của Hội đồng tuyển dụng viên chức huyện Đồng Văn năm

2023, họp xem xét đề nghị công nhận kết quả tuyển dụng viên chức huyện Đồng

Văn năm 2023, họp ngày 18/12/2023;

Theo đề nghị của Hội đồng tuyển dụng viên chức tại Tờ trình số 296/TTr-

HĐTD ngày 19/12/2023.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Công nhận kết quả tuyển dụng viên chức huyện Đồng Văn năm

2023, với tổng số người trong danh sách là 81 (tám mươi một) người. trong đó:

1. Giáo viên Mầm non:

- Số trúng tuyển: 30 người

- Số không trúng tuyển: 08 người (có điểm phỏng vấn dưới 50 điểm)

2. Giáo viên Tiểu học:

- Số trúng tuyển: 19 người

- Số không trúng tuyển: 13 người (có điểm phỏng vấn dưới 50 điểm)

3. Giáo viên Trung học cơ sở:

- Số trúng tuyển: 10 người

- Số không trúng tuyển: 01 người (có điểm phỏng vấn dưới 50 điểm)

(Có danh sách trích ngang kết quả xét tuyển kèm theo)

Điều 2. Giao cho Hội đồng tuyển dụng thông báo công khai kết quả tuyển

dụng trên trang thông tin điện tử của huyện và gửi thông báo cho thí sinh trúng

tuyển hoàn thiện hồ sơ tuyển dụng theo quy định.

Điều 3. Chánh Văn phòng HĐND&UBND huyện, Trưởng Phòng Nội vụ,

thủ trưởng các đơn vị có liên quan và các ông, bà có tên tại điều 1 căn cứ quyết

định này thi hành kể từ ngày ký./.

Nơi nhận: CHỦ TỊCH
-Sở Nội vụ;
-TTrực Huyện uỷ;
-TTrực HĐND huyện;
-CT, các PCT UBND huyện;
-Như điều 3;
-Lưu: VT, PNV, HSTD
 Dinh Chí Thành

DANH SÁCH TỔNG HỢP KẾT QUẢ XÉT TUYỂN VIÊN CHỨC HUYỆN ĐỒNG VĂN NĂM 2023

(Kèm theo Quyết định số 4860/QĐ-UBND ngày 21/12/2023 của UBND huyện Đồng Văn)

Số

TT

Số

BD
Họ và tên Ngày sinh

Giới

tính

nữ

Trình độ

Chửng

chỉ

Đối

tượng

ưu

tiên

Vị trí tuyển

dụng

Mã đề bốc

thăm

Điểm phỏng vấn

(100 điểm)

Điểm

ưu

tiên

Tổng

điểm

xét

tuyển

Kết quả xét

tuyển
Chuyên

môn
Chuyên ngành

KT

chung

KT

chuyên

ngành

KT

chung

(50đ)

KT

chuyên

ngành

(50đ)

Tổng

điểm

I   MẦM NON

    Thí sinh trúng tuyển

1 11 Nguyễn Thị Huệ 20/10/1992 x ĐH GD Mầm non   DTTS GV Mầm non 23 18 39,5 32,5 72,0 5 77,0 Trúng tuyển

2 8 Mai Bích Hạnh 10/10/2001 x CĐ  GD Mầm non   DTTS GV Mầm non 8 8 33,5 33,3 66,8 5 71,8 Trúng tuyển

3 21 Giàng Thị Máy 20/10/1995 x CĐ  GD Mầm non   DTTS GV Mầm non 2 22 26,5 32,8 59,3 5 64,3 Trúng tuyển

4 23 Lò Thị Thúy Nga 5/1/1994 x ĐH GD Mầm non   DTTS GV Mầm non 29 12 27,0 32,0 59,0 5 64,0 Trúng tuyển

5 42 Mai Việt Trinh 1/8/1993 x ĐH GD Mầm non   DTTS GV Mầm non 15 1 27,5 31,5 59,0 5 64,0 Trúng tuyển

6 38 Hoàng Thị Hà Thu 26/5/1995 x CĐ  GD Mầm non   DTTS GV Mầm non 11 25 31,0 27,5 58,5 5 63,5 Trúng tuyển

7 12 Lý Quáng Hương 10/12/1995 x ĐH GD Mầm non   DTTS GV Mầm non 22 11 37,5 20,5 58,0 5 63,0 Trúng tuyển

8 16 Nùng Thị Lim 30/3/1995 x CĐ  GD Mầm non   DTTS GV Mầm non 21 27 31,5 26,5 58,0 5 63,0 Trúng tuyển

9 46 Hò Thị Viên 15/9/1987 x ĐH GD Mầm non   DTTS GV Mầm non 27 21 30,5 27,5 58,0 5 63,0 Trúng tuyển

10 43 Lương Thị Tuyết 23/1/1992 x ĐH GD Mầm non   DTTS GV Mầm non 1 27 25,0 32,5 57,5 5 62,5 Trúng tuyển

11 17 Lý Thị Lữ 15/6/1992 x CĐ  GD Mầm non   DTTS GV Mầm non 20 29 26,5 30,5 57,0 5 62,0 Trúng tuyển

12 33 Dinh Thị Súa 4/8/1994 x ĐH GD Mầm non   DTTS GV Mầm non 24 3 28,5 28,0 56,5 5 61,5 Trúng tuyển

13 39 Sìn Thị Thùy 14/11/1993 x ĐH GD Mầm non   DTTS GV Mầm non 23 8 27,5 27,5 55,0 5 60,0 Trúng tuyển

14 40 Vương Thị Thuyết 1/2/1996 x CĐ  GD Mầm non   DTTS GV Mầm non 8 11 25,5 29,5 55,0 5 60,0 Trúng tuyển

15 44 Ma Thị Út 4/10/1993 x ĐH GD Mầm non   DTTS GV Mầm non 13 29 30,5 24,5 55,0 5 60,0 Trúng tuyển

16 22 Vàng Thị Máy 13/10/1996 x CĐ  GD Mầm non   DTTS GV Mầm non 15 25 24,5 30,0 54,5 5 59,5 Trúng tuyển

17 25 Vi Thị Ngọc Như 3/10/1994 x CĐ  GD Mầm non   DTTS GV Mầm non 19 5 26,0 28,5 54,5 5 59,5 Trúng tuyển

18 14 Lý Thị Hường 13/1/1995 x CĐ  GD Mầm non   DTTS GV Mầm non 11 13 28,0 26,3 54,3 5 59,3 Trúng tuyển

19 29 Lẻo Thị Oanh 6/2/1993 x ĐH GD Mầm non   DTTS GV Mầm non 17 30 31,0 23,0 54,0 5 59,0 Trúng tuyển

20 35 Giàng Thị Thanh 8/9/1996 x CĐ  GD Mầm non   DTTS GV Mầm non 3 19 29,5 24,5 54,0 5 59,0 Trúng tuyển

21 31 Mai Thị Hồng Sim 17/9/1996 x CĐ  GD Mầm non   DTTS GV Mầm non 18 28 28,0 25,8 53,8 5 58,8 Trúng tuyển

22 3 Lù Thị Bích Diệp 29/6/1984 x ĐH GD Mầm non   DTTS GV Mầm non 30 23 27,0 26,3 53,3 5 58,3 Trúng tuyển

23 36 Nguyễn Thị Thế 18/10/1996 x CĐ  GD Mầm non   DTTS GV Mầm non 5 4 26,5 26,8 53,3 5 58,3 Trúng tuyển

24 13 Triệu Thị Thu Hương 15/10/1991 x CĐ  GD Mầm non   DTTS GV Mầm non 9 1 22,5 30,5 53,0 5 58,0 Trúng tuyển

25 18 Dương Thị Lưỡng 4/3/2002 x CĐ  GD Mầm non   DTTS GV Mầm non 1 15 28,0 25,0 53,0 5 58,0 Trúng tuyển

26 34 Linh Hương Thầm 16/4/1997 x CĐ  GD Mầm non   DTTS GV Mầm non 4 17 28,0 25,0 53,0 5 58,0 Trúng tuyển

27 30 Tô Thị Phương 8/4/1992 x ĐH GD Mầm non   DTTS GV Mầm non 12 3 25,5 27,0 52,5 5 57,5 Trúng tuyển

28 7 Chu Thị Nhật Giang 25/12/1991 x CĐ  GD Mầm non     GV Mầm non 28 6 30,5 26,8 57,3   57,3 Trúng tuyển

29 41 Lù Thị Tiên 28/12/1995 x CĐ  GD Mầm non   DTTS GV Mầm non 2 18 22,5 29,0 51,5 5 56,5 Trúng tuyển

30 10 Đỗ Thị Hồng 29/5/2002 x CĐ  GD Mầm non     GV Mầm non 14 7 26,0 25,0 51,0   51,0 Trúng tuyển

    Thí sinh không trúng tuyển

1 5 Vàng Thị Điêm 25/9/1996 x CĐ  GD Mầm non   DTTS GV Mầm non 16 16 7,5 35,0 42,5     PV dưới 50đ

2 26 Hoàng Thị Nhung 16/7/1997 x CĐ  GD Mầm non   DTTS GV Mầm non 25 24 4,0 33,5 37,5     PV dưới 50đ

3 37 Đỗ Thị Thim 15/9/1993 x CĐ  GD Mầm non     GV Mầm non 6 20 27,0 10,0 37,0     PV dưới 50đ

4 45 Mua Thị Và 15/6/2001 x CĐ  GD Mầm non   DTTS GV Mầm non 29 15 20,5 15,0 35,5     PV dưới 50đ

5 6 Hoàng Thị Điều 28/10/1996 x CĐ  GD Mầm non   DTTS GV Mầm non 13 9 5,0 23,5 28,5     PV dưới 50đ

6 24 Nguyễn Thị Nhã 26/5/1995 x CĐ  GD Mầm non   DTTS GV Mầm non 26 26 3,5 19,5 23,0     PV dưới 50đ

7 4 Mã Thị Du 10/4/1997 x CĐ  GD Mầm non   DTTS GV Mầm non 10 21 7,5 13,0 20,5     PV dưới 50đ

8 2 Nguyễn Thu Chuyên 13/8/1997 x CĐ  GD Mầm non   DTTS GV Mầm non 7 10 0 13,5 13,5     PV dưới 50đ

II   TIỂU HỌC

    Thí sinh trúng tuyển

1 1 Lý Văn Bộ 12/11/1994   ĐH GD Tiểu học   DTTS GV Tiểu học 9 23 44,5 30,5 75,0 5 80,0 Trúng tuyển

2 5 Nguyễn Văn Đạo 3/12/1993   ĐH GD Tiểu học   DTTS GV Tiểu học 24 27 37,5 32,5 70,0 5 75,0 Trúng tuyển

3 3 Hoàng Thị Chưng 28/1/1995 x ĐH GD Tiểu học   DTTS GV Tiểu học 22 29 35,5 32,5 68,0 5 73,0 Trúng tuyển

4 4 Nguyễn Thị Duyên 30/9/2001 x ĐH GD Tiểu học   DTTS GV Tiểu học 23 28 35,5 30,5 66,0 5 71,0 Trúng tuyển

5 11 Nguyễn Thị Hoàn 22/2/1996 x ĐH GD Tiểu học   DTTS GV Tiểu học 11 6 25,5 40,5 66,0 5 71,0 Trúng tuyển

6 23 Dinh Mí Phử 8/10/1987   ĐH GD Tiểu học   DTTS GV Tiểu học 25 10 31,5 34,5 66,0 5 71,0 Trúng tuyển

7 31 Giàng Thị Và 6/8/1993 x ĐH GD Tiểu học   DTTS GV Tiểu học 19 11 30,5 33,0 63,5 5 68,5 Trúng tuyển

8 27 Chu Vương Thịnh 29/7/1992 x ĐH GD Tiểu học   DTTS GV Tiểu học 24 8 33,0 28,5 61,5 5 66,5 Trúng tuyển

9 22 Lý Văn Phủ 20/8/1995   ĐH GD Tiểu học   DTTS GV Tiểu học 3 19 40,5 20,5 61,0 5 66,0 Trúng tuyển

10 25 Hoàng Thị Tấm 10/6/1993 x ĐH GD Tiểu học   DTTS GV Tiểu học 26 21 28,5 32,5 61,0 5 66,0 Trúng tuyển

11 28 Nguyễn Thị Thỏa 13/8/1994 x ĐH GD Tiểu học   DTTS GV Tiểu học 30 22 30,5 30,5 61,0 5 66,0 Trúng tuyển

12 29 Ly Xuân Tiến 18/4/1998   ĐH GD Tiểu học   DTTS GV Tiểu học 27 25 28,5 32,5 61,0 5 66,0 Trúng tuyển

13 14 Cháng A Kéng 3/10/1992   ĐH GD Tiểu học   DTTS GV Tiểu học 26 22 28,5 31,5 60,0 5 65,0 Trúng tuyển

14 33 Lý Văn Vương 12/7/1998   ĐH GD Tiểu học   DTTS GV Tiểu học 12 4 28,5 31,5 60,0 5 65,0 Trúng tuyển

15 2 Mua Thành Chung 7/12/1994   ĐH GD Tiểu học   DTTS GV Tiểu học 21 30 29,5 30,0 59,5 5 64,5 Trúng tuyển

16 16 Hoàng Thị Lân 2/4/1997 x ĐH GD Tiểu học   DTTS GV Tiểu học 15 5 25,5 31,5 57,0 5 62,0 Trúng tuyển

17 20 Hù Thị Như 24/10/2000 x ĐH GD Tiểu học   DTTS GV Tiểu học 13 18 26,5 30,5 57,0 5 62,0 Trúng tuyển

18 18 Vi Thanh Luân 5/3/1988   ĐH GD Tiểu học   DTTS GV Tiểu học 14 19 20,5 34,5 55,0 5 60,0 Trúng tuyển

19 30 Hoàng Văn Trịnh 2/9/1995   ĐH GD Tiểu học   DTTS GV Tiểu học 20 16 25,5 29,5 55,0 5 60,0 Trúng tuyển

Thí sinh không trúng tuyển

1 21 Giàng Thị Pà 18/1/1997 x ĐH GD Tiểu học   DTTS GV Tiểu học 29 12 22,5 25,5 48,0     PV dưới 50đ

2 17 Vừ Mí Lúa 3/12/1998   ĐH GD Tiểu học   DTTS GV Tiểu học 3 16 20,5 24,5 45,0     PV dưới 50đ

3 10 Lý Ngọc Hoàn 23/9/1991   ĐH GD Tiểu học   DTTS GV Tiểu học 4 7 6,5 24,5 31,0     PV dưới 50đ

4 15 Quan Thị Lan 4/8/1996 x ĐH GD Tiểu học   DTTS GV Tiểu học 6 25 5,5 20,5 26,0     PV dưới 50đ

5 24 Sĩ Thị Sính 4/7/1994 x ĐH GD Tiểu học   DTTS GV Tiểu học 18 6 10,5 15,5 26,0     PV dưới 50đ

6 26 Hoàng Thị Thêu 22/6/1996 x ĐH GD Tiểu học   DTTS GV Tiểu học 7 5 0 20,5 20,5     PV dưới 50đ

7 13 La Xuân Hùng 12/5/1989   ĐH GD Tiểu học   DTTS GV Tiểu học 10 24 9,5 10,0 19,5     PV dưới 50đ

8 19 Sùng Thị Nhất 26/9/1989 x ĐH GD Tiểu học   DTTS GV Tiểu học 18 11 5,0 10,5 15,5     PV dưới 50đ

9 8 Lê Thị Hậu 15/12/1995 x ĐH GD Tiểu học   DTTS GV Tiểu học 30 21 6,5 5,0 11,5     PV dưới 50đ

10 12 Chảo Thị Hồng 11/9/1998 x ĐH GD Tiểu học   DTTS GV Tiểu học 28 26 9,5 0 9,5     PV dưới 50đ

11 6 Nguyễn Thị Đoạt 20/10/1990 x ĐH GD Tiểu học   DTTS GV Tiểu học 1 17 0 5,5 5,5     PV dưới 50đ

12 7 Trịnh Nam Hải 7/12/1990   ĐH GD Tiểu học     GV Tiểu học 5 8 0 0 0     PV dưới 50đ

13 9 Ma Văn Hiu 26/8/1993   ĐH GD Tiểu học   DTTS GV Tiểu học 12 20 0 0 0     PV dưới 50đ

III   THCS

    Thí sinh trúng tuyển

1 2 Sùng Y Ca 20/3/1994 x ĐH SP Địa lý   DTTS GV Địa lý 30 13 31,0 27,0 58,0 5 63,0 Trúng tuyển

2 10 Vương Văn Phú 25/6/1995   ĐH Hóa học

Chứng

chỉ

NVSP

DTTS GV Hoá học 21 18 27,5 26,0 53,5 5 58,5 Trúng tuyển

3 12 Hoàng Văn Thuyên 10/6/1994   ĐH SP Lịch sử   DTTS GV Lịch sử 29 15 35,0 33,5 68,5 5 73,5 Trúng tuyển

4 8 Chẩu Thị Huế 14/7/1996 x ĐH SP Tiếng anh   DTTS GV Ngoại ngữ 18 11 31,0 30,0 61,0 5 66,0 Trúng tuyển

5 14 Linh Thị Tươi 2/1/2001   ĐH SP Tiếng anh   DTTS GV Ngoại ngữ 27 14 27,5 27,5 55,0 5 60,0 Trúng tuyển

6 13 Nguyễn Đình Trọng 17/7/1991   ĐH
Công nghệ

Thông Tin

Bằng

CĐSP

Tin

DTTS GV Tin 19 17 31,0 30,0 61,0 5 66,0 Trúng tuyển

7 11 Hầu Mí Súng 6/3/1997   ĐH Toán học

Bằng

CĐSP

Toán

DTTS GV Toán 28 1 32,5 32,0 64,5 5 69,5 Trúng tuyển

8 5 Nguyễn Thị Hà 7/2/1995 x ĐH Văn học

Chứng

chỉ

NVSP

DTTS GV Ngữ văn 23 2 32,5 32,0 64,5 5 69,5 Trúng tuyển

9 7 Hoàng Văn Hiện 12/10/1997   ĐH SP Ngữ Văn   DTTS GV Ngữ văn 22 8 28,5 27,5 56,0 5 61,0 Trúng tuyển

10 6 Lý Mai Hiền 24/10/1994 x ĐH SP Ngữ Văn   DTTS GV Ngữ văn 24 4 27,5 27,5 55,0 5 60,0 Trúng tuyển

Thí sinh không trúng tuyển

1 3 Thào Mí Dùng 26/7/1993   ĐH CN Địa lý

Chứng

chỉ

NVSP

DTTS GV Địa lý 2 30 12,5 12,5 25,0     PV dưới 50đ

(Ấn định danh sách này có 81 người)

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-12-21T08:54:09+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nguyễn Văn Hùng<nvhung.dv@hagiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-12-21T08:54:15+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nguyễn Văn Hùng<nvhung.dv@hagiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-12-21T08:54:21+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nguyễn Văn Hùng<nvhung.dv@hagiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-12-21T08:54:29+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nguyễn Văn Hùng<nvhung.dv@hagiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-12-21T08:54:37+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nguyễn Văn Hùng<nvhung.dv@hagiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-12-21T08:54:43+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nguyễn Văn Hùng<nvhung.dv@hagiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-12-21T11:34:33+0700
	Tỉnh Hà Giang
	Nguyễn Xuân Cương<nxcuong.xsaphin@hagiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-12-21T13:49:25+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-12-21T14:03:38+0700
	Tỉnh Hà Giang
	Ủy ban nhân dân huyện Đồng Văn<ubnd.dv@hagiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-12-21T14:03:44+0700
	Tỉnh Hà Giang
	Ủy ban nhân dân huyện Đồng Văn<ubnd.dv@hagiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!